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(artykuł przesłany do redakcji opublikowany w wersji oryginalnej)

  

Szanowni Państwo na tej stronie został wywołany temat remontu ul. Żeromskiego w Kętach.
Sprawa ta ciągnie się już kilka ładnych lat. Ostatnio ul. Żeromskiego była „na tapecie” w
zeszłym roku przy okazji kampanii samorządowej. Wtedy to za brak remontu p. Jurzak obarczył
radnych powiatowych reprezentujących Gminę Kęty.

      

  

Sprawę klarownie wytłumaczył wtedy radny Hejnowicz na łamach tej strony. Więc nie będę do
tego wracał. Ale tak się składa że mamy kolejną kampanię i Pan Jurzak nieco ucichł w sprawie
Żeromskiego. Jak się okazuje z relacji z ostatniej sesji Rady Miejskiej w Kętach są ku temu
powody.

  

Oglądając relację z sesji można się dowiedzieć wszystkiego, czyli:
1.    Pod koniec sierpnia 2015 r. do Gminy Kęty wpłynęło pismo podpisane przez wicestarostę
Jurzaka w którym poinformował on o zamiarze remontu tylko części ul. Żeromskiego. Czyli
zgłoszenia do tzw. schetynówek (dofinansowanie) tylko części drogi a dokładnie tej części w
której są zabudowania !!! 
2.    Burmistrz na początku września widząc co się święci wystosował pismo do Starosty w
którym wnosił o zmianę decyzji i zgłoszenie do tzw. schetynówek całości tej drogi. W piśmie
argumentami przemawiającymi za remontem całości Burmistrz wskazał kończący się remont w
Kozach oraz oszczędności przy zgłoszeniu całości.
3.    Również Zarząd Dzielnicy Kęty Podlesie wystosował pismo do starosty ws. Remontu
całości tej drogi.
4.    We wrześniu Starosta wystosował pismo do Kęt w którym potwierdził że argumenty
wystosowane przez Burmistrza Gminy Kęty zostały przyjęte i zgodził się na to żeby do tzw.
schetynówek zgłosić remont całości tej drogi. Dlatego też we wrześniu Rada Miejska w Kętach
podjęła uchwałę o przekazaniu Starostwu Powiatowemu w Oświęcimiu kwoty ponad 1,7 mln zł
na ten cel. 
Tyle relacja z sesji.
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Po kilkudziesięciu minutach poszukiwań na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w
Oświęcimiu odnalazłem dokumenty potwierdzające wolę realizacji przez Powiat w 2016 r.
remontu tylko części tej drogi (punkt: 1.3.2.5)

Jest to screen uchwały Rady Powiatu nr IX/86/2015 z dnia 26.08.2015 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr IV/30/2015 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego.

  

Z tego wynika dość dobitnie że Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu było mocno zaawansowane
żeby nie powiedzieć zdeterminowane do tego żeby realizować tylko częściowy remont ul.
Żeromskiego.

  

Zachowania Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu w tej sprawie szkoda nawet komentować.

(…) Podpisu brak   
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